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RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2018  4.180.349,97  925.398,52  3.254.951,45  32.599.204,61

2019  4.679.448,95  1.882.575,85  2.796.873,10  35.396.077,71

2020  5.074.760,65  2.351.873,41  2.722.887,24  38.118.964,95

2021  5.447.549,41  2.780.113,87  2.667.435,54  40.786.400,49

2022  5.775.279,94  3.114.152,93  2.661.127,01  43.447.527,50

2023  6.036.776,10  3.299.773,53  2.737.002,57  46.184.530,07

2024  6.304.684,30  3.489.140,71  2.815.543,59  49.000.073,66

2025  6.766.296,36  4.102.771,27  2.663.525,09  51.663.598,75

2026  7.082.323,40  4.409.300,57  2.673.022,83  54.336.621,58

2027  7.425.561,55  4.775.252,71  2.650.308,84  56.986.930,42

2028  7.746.561,11  5.093.843,41  2.652.717,70  59.639.648,12

2029  8.143.825,78  5.583.037,48  2.560.788,30  62.200.436,42

2030  8.342.768,70  5.638.501,00  2.704.267,70  64.904.704,12

2031  8.675.111,54  5.973.930,85  2.701.180,69  67.605.884,81

2032  8.959.978,44  6.202.621,63  2.757.356,81  70.363.241,62

2033  9.326.299,23  6.606.307,81  2.719.991,42  73.083.233,04

2034  9.694.077,11  7.017.829,20  2.676.247,91  75.759.480,95

2035  10.010.886,46  7.320.230,52  2.690.655,94  78.450.136,89

2036  10.278.883,06  7.510.510,74  2.768.372,32  81.218.509,21

2037  10.526.731,37  7.644.543,54  2.882.187,83  84.100.697,04

2038  10.835.988,73  7.900.731,62  2.935.257,11  87.035.954,15

2039  11.150.414,82  8.160.877,79  2.989.537,03  90.025.491,18

2040  11.361.495,95  8.180.962,85  3.180.533,10  93.206.024,28

2041  11.556.610,46  8.138.903,83  3.417.706,63  96.623.730,91

2042  11.765.630,94  8.095.598,92  3.670.032,02  100.293.762,93

2043  10.687.255,95  8.050.196,51  2.637.059,44  102.930.822,37

2044  10.891.811,54  8.130.276,79  2.761.534,75  105.692.357,12

2045  11.027.384,27  8.018.871,11  3.008.513,16  108.700.870,28

2046  11.254.385,82  8.098.629,65  3.155.756,17  111.856.626,45

2047  11.438.263,31  8.048.126,89  3.390.136,42  115.246.762,87

2048  11.768.163,63  8.327.155,87  3.441.007,76  118.687.770,63

2049  12.102.998,07  8.610.517,42  3.492.480,65  122.180.251,28

2050  12.416.178,90  8.831.648,27  3.584.530,63  125.764.781,91

2051  12.763.553,49  9.124.076,55  3.639.476,94  129.404.258,85

2052  13.088.999,05  9.353.057,01  3.735.942,04  133.140.200,89
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2053  13.449.493,18  9.654.802,02  3.794.691,16  136.934.892,05

2054  13.815.894,82  9.962.112,43  3.853.782,39  140.788.674,44

2055  14.159.501,33  10.203.176,44  3.956.324,89  144.744.999,33

2056  14.511.140,02  10.448.540,68  4.062.599,34  148.807.598,67

2057  14.899.632,29  10.769.694,87  4.129.937,42  152.937.536,09

2058  15.265.430,09  11.023.605,28  4.241.824,81  157.179.360,90

2059  15.669.045,28  11.354.865,16  4.314.180,12  161.493.541,02

2060  16.019.913,80  11.542.989,99  4.476.923,81  165.970.464,83

2061  16.411.694,42  11.808.564,36  4.603.130,06  170.573.594,89

2062  16.813.081,42  12.078.800,31  4.734.281,11  175.307.876,00

2063  17.224.198,07  12.353.260,13  4.870.937,94  180.178.813,94

2064  17.676.235,36  12.709.091,00  4.967.144,36  185.145.958,30

2065  18.074.075,55  12.914.562,22  5.159.513,33  190.305.471,63

2066  18.516.225,27  13.201.511,18  5.314.714,09  195.620.185,72

2067  18.937.873,78  13.413.482,05  5.524.391,73  201.144.577,45

2068  13.922.101,56  13.708.592,06  213.509,50  201.358.086,95

2069  13.953.250,80  14.008.803,71  (55.552,91)  201.302.534,04

2070  13.968.439,68  14.313.648,74  (345.209,06)  200.957.324,98

2071  13.966.434,41  14.539.435,85  (573.001,44)  200.384.323,54

2072  13.950.948,68  14.768.864,51  (817.915,83)  199.566.407,71

2073  13.920.957,02  15.001.427,80  (1.080.470,78)  198.485.936,93

2074  13.875.402,90  15.322.320,49  (1.446.917,59)  197.039.019,34

2075  13.808.054,71  15.648.704,94  (1.840.650,23)  195.198.369,11

2076  13.717.277,23  15.892.638,42  (2.175.361,19)  193.023.007,92

2077  13.606.613,71  16.227.621,00  (2.621.007,29)  190.402.000,63

2078  13.469.410,00  16.389.897,21  (2.920.487,21)  187.481.513,42

2079  13.314.438,07  16.643.892,35  (3.329.454,28)  184.152.059,14

2080  13.135.130,67  16.991.722,13  (3.856.591,46)  180.295.467,68

2081  12.924.399,66  17.253.546,43  (4.329.146,77)  175.966.320,91

2082  12.685.521,97  17.611.734,19  (4.926.212,22)  171.040.108,69

2083  12.411.029,08  17.880.984,32  (5.469.955,24)  165.570.153,45

2084  12.104.122,38  18.154.486,12  (6.050.363,74)  159.519.789,71

2085  11.762.604,07  18.336.030,98  (6.573.426,91)  152.946.362,80

2086  11.389.917,03  18.711.941,36  (7.322.024,33)  145.624.338,47

2087  10.972.531,33  18.996.621,99  (8.024.090,66)  137.600.247,81

2088  10.513.241,00  19.285.125,04  (8.771.884,04)  128.828.363,77

2089  10.009.304,61  19.477.976,29  (9.468.671,68)  119.359.692,09
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2090  9.463.784,74  19.873.124,43  (10.409.339,69)  108.950.352,40

2092  8.317.299,03  20.071.855,67  (11.754.556,64)  97.195.795,76

2093  7.693.853,11  20.375.112,05  (12.681.258,94)  84.514.536,82

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2018  -  -  -  - 

2019  -  -  -  - 

2020  -  -  -  - 

2021  -  -  -  - 

2022  -  -  -  - 

2023  -  -  -  - 

2024  -  -  -  - 

2025  -  -  -  - 

2026  -  -  -  - 

2027  -  -  -  - 

2028  -  -  -  - 

2029  -  -  -  - 

2030  -  -  -  - 

2031  -  -  -  - 

2032  -  -  -  - 

2033  -  -  -  - 

2034  -  -  -  - 

2035  -  -  -  - 

2036  -  -  -  - 

2037  -  -  -  - 

2038  -  -  -  - 

2039  -  -  -  - 

2040  -  -  -  - 

2041  -  -  -  - 

2042  -  -  -  - 

2043  -  -  -  - 

2044  -  -  -  - 

2045  -  -  -  - 

2046  -  -  -  - 

PLANO FINANCEIRO

EXERCÍCIO
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2047  -  -  -  - 

2048  -  -  -  - 

2049  -  -  -  - 

2050  -  -  -  - 

2051  -  -  -  - 

2052  -  -  -  - 

2053  -  -  -  - 

2054  -  -  -  - 

2055  -  -  -  - 

2056  -  -  -  - 

2057  -  -  -  - 

2058  -  -  -  - 

2059  -  -  -  - 

2060  -  -  -  - 

2061  -  -  -  - 

2062  -  -  -  - 

2063  -  -  -  - 

2064  -  -  -  - 

2065  -  -  -  - 

2066  -  -  -  - 

2067  -  -  -  - 

2068  -  -  -  - 

2069  -  -  -  - 

2070  -  -  -  - 

2071  -  -  -  - 

2072  -  -  -  - 

2073  -  -  -  - 

2074  -  -  -  - 

2075  -  -  -  - 

2076  -  -  -  - 

2077  -  -  -  - 

2078  -  -  -  - 

2079  -  -  -  - 

2080  -  -  -  - 

2081  -  -  -  - 

2082  -  -  -  - 

2083  -  -  -  - 
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ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

2019 a 2093

2084  -  -  -  - 

2085  -  -  -  - 

2086  -  -  -  - 

2087  -  -  -  - 

2088  -  -  -  - 

2089  -  -  -  - 

2090  -  -  -  - 

2091  -  -  -  - 

2092  -  -  -  - 

                        _______________________     _______________________                        

                          JOÃO CARLOS SCOTTO        AFONSO MIGUEL ARENHARDT                        

                          PREFEITO MUNICIPAL         CONTADOR CRCRS 43.357                         

FONTE: PRONIM RF - Responsabilidade Fiscal, GABINETE DO PREFEITO, 01/Out/2019, 09h e 06m.
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